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                                                                       KARTA INFORMACYJNA  Nr   FFP.I/05   

ULGA INWESTYCYJNA W PODATKU ROLNYM

Komórka odpowiedzialna: Referat Podatków
Osoba właściwa                    
do załatwienia sprawy:

Pani Danuta Ościk

Adres: 97 – 500 Radomsko, ul. Tysiąclecia 5
parter, pok. Nr 3 

Telefon: 44 6854457
Podstawa prawna: � Art. 13 ustawy z dnia 15.11.1984 r. o podatku rolnym  (t.j.: Dz. U. z 2017 poz. 

1892 r. ze zm.)
Forma wnoszenia podania: Osobiście, pocztą
Wymagane dokumenty: Do  wniosku  należy  dołączyć  zestawienie  poniesionych  wydatków  inwestycyjnych 

wraz z rachunkami lub ich uwierzytelnionymi  odpisami,  stwierdzającymi wysokość 
tych wydatków.

Formularze do pobrania: Wniosek
Opłaty: Brak 
Forma załatwienia 
sprawy:

Decyzja

Termin załatwienia 
sprawy:

Do miesiąca, a sprawy szczególnie skomplikowanej – do 2 miesięcy   -  od dnia 
wszczęcia postępowania.

Tryb odwoławczy: Odwołanie wnosi się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego za pośrednictwem 
organu, który wydał decyzję, w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

Informacje dodatkowe: 1. Ulgę podatkową stosuje się od pierwszego dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym złożono wniosek;

2. Podatnik traci prawo do odliczenia od podatku rolnego niewykorzystanej ulgi          
w przypadku sprzedaży obiektów i urządzeń, od  których  przyznana została ta 
ulga, lub przeznaczenia ich na inne cele niż określone w art. 13 ust. 1 cyt. ustawy;

3. Kwota ulgi nie wykorzystana przez podatnika przechodzi na jego następców, jeżeli 
gospodarstwo rolne zostało nabyte stosownie do przepisów o ubezpieczeniu 
społecznym rolników lub w drodze dziedziczenia.


